[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

EDITAL Nº 124, DE 13 DE JULHO DE 2022.
Publicação da Classificação Final e Homologação do PSS Nº 02/2022.
O Prefeito do Município de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital de Classificação Final e Homologação do Resultado do Processo Seletivo Simplificado Nº 02/2022:

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	1º
	04
	Gabriela Andrighetto
	27

	2º
	02
	Tatiana Libera Riger
	25

	3º
	03
	Alessandra Rotili
	19

	4º
	01
	Jayne de Oliveira Manica
	2

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

AJURICABA/RS, em 13 de julho de 2022.

IVAN CHAGAS

Prefeito
Registre-se e Publique-se
JESSÉ FILIPE STEPHANINI

Secretário Municipal de Administração
__________________________________
PAULO DE TARSO SILVEIRA CORRÊA

Assessor Jurídico OAB/RS 40.756
PAGE
Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br